R. P. Ioannis Azorii Lorcitani, E Societate Iesv Presbyteri Theologi, Institutionum moralium, in quibus vniuersæ quæstiones ad Conscientiam recte aut parvè (*sic*) factorum pertinentes, breuiter tractantur; Tomus Secundus. Omnia svt vel ex Theologica doctrina, vel ex Iure Canonico vel Ciuili, vel ex probata rerum narratione desumpta; et confirmata vel Testimoniis Theologorum, vel Iuris Canonici aut Ciuili Interpretum, vel Summistarum, vel denique Historicorum. Nunc primum in Germania ornatiùs et emendatiùs in lucem edita, et duplici Indice; uno Capitum, altero Rerum Verborumque locupletiss. adaucta. Coloniae Agrippinæ, Apud Antonium Hierat, Anno m. dc. xvi, fol., coll. 1426, silett. — R. P. Ioannis Azorii... Tomus Tertius. In quibus Vniuersæ Quæstiones ad conscientiam recte aut prave factorum pertinentes breuiter tractantur. Omnia svt ... Canonico, vel ... rerum gestarum ... desumpta, et confirmata testimoniis, vel Theologorum ... Canonici, aut Ciuili interpretum ... Coloniae Agrippinæ, Ex Officina Antonij Hierati, Anno m. dc. xix, coll. 1222, silett. — ... (Pars prima.) Ibid., id., mdcxiii, fol., pp. 926, silett.

Institutionum moralium, in quibus vniuersæ quæstiones ad conscientiam recte aut prave factorum pertinentes; breuiter tractantur. Pars tertia... Auctore Jo. Azorio Lorcitano, Societatis Iesu, Presbytero Theologo. Omnia sunt... Historiorum. Ad Illustrissimum et Reverendissimum DD. Joannem Emum Bergomi Episcopum. Brixiae, MDCXII. Apud Jo. Baptistam, et Antonium Bozzolas. Superiorum Permissu, fol., coll. 1132, silett.

Institutionum moralium, in quibus vniuersæ quæstiones, Ad conscientiam recte, aut prave factorum pertinentes, breuiter tractantur. Pars Prima, in qua de vbiueque materiis accurate tractantur. De Actibus humanis, et de eorum bonitate, et prauitate... De quibusdam Privilegijs ordinibus mendicantium concessis. Auctore Io. Azorio Lorcitano, Societatis Iesv, Presbytero Theologo. Omnia svt vel ex Theologica doctrina vel ex Iure Canonico, vel Ciuili, vel ex probata rerum gestarum narratione desumpta; et confirmata testimonijs, vel Theologorum, vel iuris

Canonici, aut Ciuili interpretum, vel Summistarum, vel deniq; Historicorum. Brixiae. M. dc. xvii. Apud Franciscum Thebalduinum De Consensu Superiorum, fol., coll. 1690, silett.; — dédié à Clément VIII. — Pars secunda. In qua de tertio et quarto decalogi precepto, ac perinde sequentes materie luculenter tractantur. De festis, et eorum obseruatione... De charitate in Deum, et proximum. Auctore... Historicorum. Mediolani, m. dc. xvii. Apud Hær. Pacifici Pontii, et Ioan. Baptistam Piccaelem Impressores Archiepiscopales, pp. 724, silett.; — dédié par Pieclea à Gratian Trizzi, abbé Général du Mont-Cassin. — Pars tertia, in qua de sex reliquis decalogi præceptis ac perinde sequentes materie luculenter tractantur. De Iustitia et Iure; de Domino, etc. De Peccatis quæ committuntur in detegendo secreto. Auctore... Historicorum. Brixiae. m. dc. xvii. Apud Franciscum Thebalduinum. De Consensu Superiorum., coll. 1132, silett.; — à la fin: Brixiae m. dc. xvi. Apud Franciscum Thebalduinum; — dédié à J. Enno, évêque de Bergame, par J. B. et Ant. Bozzola.